ORDENAR a la demandada INGRID CAROLINA RUGELES 
ALVAREZ identificado con la cedula de ciudadanía No. 60.397.374, pagar 
dentro de los cinco (5) días siguientes a la notificación del presente proveído 
a HECTOR DAVID OLIVARES RIVERA, pagar las siguientes sumas de 
dinero: 

a) CINCO MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS MCTE ($ 
5.300.000,00), por concepto de cuatro cuotas correspondientes a los meses 
de julio, agosto, septiembre y octubre por la suma de $ 1.325.000,00 cada 
una, contenidas en el acta de conciliación. 

b) Páguese intereses moratorios desde la fecha de vencimiento de cada una

[...]

título, fecha, oficina y lugar de origen, así como el nombre o código del funcionario que recibe. 

Las Notarías y autoridades que envíen vía electrónica los instrumentos, se les dará constancia escrita de recibido por el mismo 
medio y con las mismas seguridades. 

encontrarse trabajando de manera presencial en las ciento noventa y cinco (195) ORIP, como 
también la Rama Judicial que ha retornado a prestar sus servicios, se imparten los siguientes 
lineamientos, para la radicación de los documentos provenientes de los despachos judiciales, 
así: 

A. Radicación de documentos emitidos en medios físicos o documentales